
  

令和元年11月29日 

ＰＴＡ会員 様 

兵 庫 県 立 香 寺 高 等 学 校 

校      長      河合 良成 

ＰＴＡ会長       野本 英史 

                             

人権映画の開催について（ご案内） 

  

 初冬の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、本校教育の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の人権教育事業として、下記のとおり映画を上映いたします。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和元年１２月２３日（月） １０：４５～１２：３５ 

（受付１０：１５～１０：４５） 

 

２ 場  所  本校 体育館 

        姫路市香寺町土師５４７  TEL０７９－２３２－００４８ 

 

３ 内  容  映画  題「チョコレート・ドーナツ」 

     ＬＧＢＴ・性的マイノリティーに関する映画 

あらすじ  「カリフォルニアで歌手になることを夢見ながら、ショーダンサーとして働く 

ルディーと、正義を信じ世の中を変えようと弁護士になったポール、そして母の 

愛情を受けずに育ったダウン症の少年マルコは、家族のように寄り添って暮らし 

ていた。しかし、ルディーとポールはゲイであることでマルコを奪われてしまう。」 

 

４ そ の 他      出席の返事は１２月６日（金）までに担任を通じてお願いします。 

 

････････････････････････････････････････ 切り取り線 ･･･････････････････････････････････ 

 

人権映画に出席します。                

（  ）年次（  ）組（  ）番  

                      生 徒 名 (                 ） 

                                     保護者名 (                 ）                                                          


